CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

EMENDA SUPRESSIVA AO PROJETO DE LEI Nº 74/2019

Ficam suprimidos o inciso IV do artigo 3º e artigo 4º do projeto de Lei nº 74 de 2019,
renumerando-se os artigos subsequentes.

“Cebolinha” Pereira
Vereador

PROT-CMI 1796/2019
26/08/2019 - 10:34

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro = PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

JUSTIFICATIVA

Conforme o parecer jurídico exarado por esta Douta Casa, apresento aos nobres

pares a emenda supressiva ao Projeto de Lei de nº 74/2019 visando a adequação da
matéria.

Sala das Sessões, aos 24 de junho de

PROT-CMI 1796/2019
26/08/2019 - 10:34